

CONSILIUL MUNICIPAL CHIȘINĂU PRIMAR GENERAL AL MUNICIPIULUI CHIȘINĂU DIRECȚIA GENERALĂ EDUCAȚIE, TINERET ȘI SPORT INSTITUȚIA PUBLICĂ LICEUL TEORETIC "Alexei Mateevici", or. Cricova

nr. <u>0.03/140</u> din 12.12.2023

S.R.L. "SAVUROS PRIM"

Referință

privind activitatea S.R.L. "SAVUROS PRIM"

Administrația IPLT, Alexei Mateevici" din or. Cricova are deosebită plăcere de a oferi această referință S.R.L. "SAVUROS PRIM" cu care avem o colaborare de prestări servicii în organizarea alimentației elevilor în cantina instiruției, în perioada anilor 2020-2023.

S.R.L. "SAVUROS PRIM" activează în conformitate cu prevederile instrucțiunii privind organizarea alimentației elevilor, aprobată prin Hotărârea de Guvern nr. 722 din 18.07.2018.

Toate condițiile au fost îndeplinite conform cerințelor înaintate, fără abateri sau careva încălcări.

Elevii sunt mulțumiți de modul de desfășurare și calitatea bucatelor pregătite în cantina școlară.

Directoarea liceului **BOLOCAN Liliana**

MD-2084, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Tineretului 32, tel./fax (022)-453-405; (022)-453-809 e-mail: <u>ltamateevicicricova@gmail.com</u>



CONSILIUL MUNICIPAL CHIŞINĂU

PRIMAR GENERAL AL MUNICIPIULUI CHIȘINĂU DIRECȚIA GENERALĂ EDUCAȚIE, TINERET ȘI SPORT INSTITUȚIA PUBLICĂ LICEUL TEORETIC « GAUDEAMUS»

06.12.2023 nr. 01-03

REFERINȚĂ privind activitatea S.R.L. "SAVUROS PRIM"

Administrația Instituției Publice Liceul Teoretic "Gaudeamus" informează că agentul economic S.R.L. "SAVUROS PRIM" prestează servicii de organizare a alimentației elevilor în cantina școlară a instituției pe parcursul anilor 2012-2023.

S.R.L. "SAVUROS PRIM" activează în conformitate cu prevederile Instrucțiunii privind organizarea alimentației copiilor și elevilor în instituțiile de învățământ general, aprobată prin Hotărârea de Guvern nr.722 din18.07.2018.

Organizarea procesului de alimentație a elevilor din IPLT "Gaudeamus" s-a axat pe următoarele principii : respectarea dreptului la sănătate a elevilor, asigurarea condițiilor optimt pentru organizarea alimentației echilibrate și sănătoase, corectitudinea și transparen în colaborarea cu furnizorii de produse și servicii alimentare.

Pe parcursul anilor a fost apreciat profesionalismul de care a dat dovadă personalul întrepriderii prin calitatea pregătirii și servirii bucatelor de către elevi. Meniul este variat, include legume și fructe în stare proaspătă și prelucrate, carne de pasăre, brânză de vaci și cașcaval, terciuri din diferite crupe, etc.

Condițiile cotractuale au fost îndeplinite întotdeauna conform cerințelor înaintate, fără abateri sau careva încălcări.

Elevii sunt mulțumiți de modul de deservire și calitatea bucatelor pregătite în cantina școlară.



Directorul IPLT "Gaudeamus" Zinaida Gangan

str. Petru Zadnipru, 14/4, municipiul Chişinău, Republica Moldova, MD-2044 tel: (022) 331-054, e-mail: <u>liceul.teoretic.gaudeamus@gmail.com</u>



CONSILIUL MUNICIPAL CHIȘINĂU PRIMAR GENERAL AL MUNICIPIULUI CHIȘINĂU DIRECȚIA GENERALĂ EDUCAȚIE, TINERET ȘI SPORT INSTITUȚIA PUBLICĂ LICEUL TEORETIC CU PROFIL DE ARTE "MIHAIL BEREZOVSCHI"

NR. 01-03/134 din 15.12.2023

REFERINȚĂ

Administrația Instituției Publice Liceul Teoretic cu Profil de Arte "Mihail Berezovschi" Vă informează că în perioada 15.08.2017-15.12.2023, SRL "SAVUROS PRIM", care a fost contractată să presteze servicii de alimentare în cantina școlară a IPLTPA "Mihail Berezovschi", a demonstrat profesionalism în domeniul dat și calitate în serviciile acordate, copii fiind acei care au beneficiat de atenție și răsfăț cu bucate calitative și variate. SRL "SAVUROS PRIM" a îndeplinit cerințele și condițiile impuse de administrație, fără careva obiecții, abateri sau încălcări.

Director al IP LTPA "M. Berezovschi"



A.Eremei-Berezovschi

str. Igor Vieru, 15/4, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2075; tel.: (022) 484-191, e-mail: <u>1996liceu@mail.ru</u>, <u>berezovschi1996liceu@gmail.com</u>

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETARII AL REPUBLICII MOLDOVA ȘCOALA SPORTIVĂ SPECIALIZATĂ DE FOTBAL Nr. 1



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И ИССЛЕДОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ № 1

MD 2068, mun. Chişinău, str. Dimo 13, blocul 4a tel.: (373-22)44-35-28 MD 2068 мун. Кишинэу, ул. Димо 13, кор. 4а тел.: (373-22)44-35-28

mun. Chișinău

Nr. 54 din 12.12.2023

REFERINȚĂ

Prin prezenta, administrația Școlii Sportive Specializate de Fotbal Nr. 1, mun. Chișinău vă informează, că pe perioada anului 2023, SRL''SAVUROS PRIM'' a fost contractată să presteze servicii catering pentru alimentația participanților la Turneele organizate de Ministerul Educației și Cercetării a Republicii Moldova, unde a demonstrat profesionalism în domeniul dat și calitate în serviciile acordate. Menționăm,că s-a îndeplenit toate cerințele și condițiile de colaborare cu instituția noastră.

Digitally signed by Chirilov Serghei Date: 2023.12.14 16:28:10 EET Reason: MoldSign Signature Location: Moldova

Chirilov Serghei

Director





CONSILIUL MUNICIPAL CHIȘINĂU PRIMAR GENERAL AL MUNICIPIULUI CHIȘINĂU DIRECȚIA GENERALĂ EDUCAȚIE, TINERET ȘI SPORT INSTITUȚIA PUBLICĂ LICEUL TEORETIC «GAUDEAMUS

Concursul de fizică teoretică și experimentală «Galileo»

REFERINȚĂ

Privind activitatea S.R.L. "SAVUROS PRIM"

Prin prezenta, Comitetul Organizatoric al Concursului Republican de Fizică Teoretică și Experimentală "GALILEO", vă informează că agentul economic S.R.L. "SAVUROS PRIM" prestează dervicii de organizare a alimentației participanților la concurs în cantina școlară a IPLT "Gaudeamus" pe parcursul a UNSPREZECE EDIȚII (2020-2023).

Comitetul Organizatoric al Concursului aduce mulțumiri pentru contribuții la organizarea și buna desfășurare a evenimentului de rang național administratorului companiei Ciobanu Victor.

Pe parcursul anilor a fost apreciat calitatea deservirii și profesionalismul colaboratorilor.

Participanții la concurs, profesorii de fizică din toată republica și organizatorii au fost mulțumiți de calitatea bucatelor pregătite de agentul economic S.R.L. "SAVUROS PRIM".

Avem speranțe pentru o colaborare tot la fel de reciproc avantajoasă și pentru mai mulți ani înainte.



Chiriac Sergiu